
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 1. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 12.11.2018

1/1/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 1. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2/1/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 06.05.2015 s Prostor 
Plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4  ke smlouvě o výpůjčce ze dne 06.05.2015 se společností Prostor Plus o.p.s., Na Pustině 
1068, Kolín 2, 280 02, IČ 265 94 633

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  zajistit uzavření dodatku č. 4

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3/1/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ev. č. 1373/2018 ke smlouvě o partnerství a 
vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Cyklostezka Kolín-Ovčáry"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 evidenční č. 1373/2018 ke smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci č. 1394/2017 za 
účelem realizace projektu "Cyklostezka Kolín-Ovčáry" mezi obcí Ovčáry, Vrchlického 39, Ovčáry, 280 02 
Kolín, IČ 00235628, a městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, který je nedílnou 
součástí tohoto návrhu  

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Page 1 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4/1/RM/2018 Návrh na schválení podmínek pro převod majetku do vlastnictví města Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit obecné podmínky, které budou součástí smluvních vztahů v rámci kterých bude převáděn 
majetek do vlastnictví a správy města Kolín vzniklý z developerské činnosti, které jsou nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, předložit Zastupitelstvu města Kolína 
obecné podmínky dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5/1/RM/2018 Návrh na schválení záměru pronájmu části pozemku č. 2515/13 v k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína pronajmout část pozemku parc. č. 2515/13 v kat. území Kolín o výměře cca 5 

m2 v ulici Masarykova

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce  města Kolína

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

6/1/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 232/2017 na akci "Rekonstrukce 
západního křídla zámku - restaurování fasády"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 232/2017 na akci "Rekonstrukce západního křídla zámku - 
restaurování fasády" mezi městem Kolín a zhotovitelem RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2, 
IČ 48591441, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 2 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

7/1/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 na službu s názvem 
"Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 s evidenčním číslem 1347/2018 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 mezi městem Kolín 
a společností ov architekti, s.r.o., Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany, IČ 24758094, na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

8/1/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 8, ev. č. 01363/2018 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 
23.09.2011 se ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je 
nedílnou součástí tohoto návrhu a kterým se upravuje předmět nájmu dle tabulky, která je přílohou 
daného dodatku. Nájemné ve výši 1.700 Kč/ha/rok bylo sjednáno ve smlouvě o nájmu a zůstává 
nezměněno, tj. nájemné od 01.11.2018 činí 161.698 Kč ročně

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření příslušného 
dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 3 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

9/1/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část B"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. 1281/2017 o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 
Kolín (budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace (budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v 
rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část B", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

10/1/RM/2018 Návrh na zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Herní prvek na svahu centrálního dětského 
hřiště - kuličková dráha" z důvodu vysoké nabídkové ceny

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

11/1/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace 
ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního potrubí"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 
Ochrana, přeložka plynovodního potrubí" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Page 4 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Výstavba sítí Kolín a.s.,
Polepy 235, 280 02 Kolín,
IČ 26115972

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

12/1/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace 
ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního potrubí"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1340/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního 
potrubí", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.11.2018

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

13/1/RM/2018 Návrh na schválení záměru pronajmout pozemky parc. č. 1311/1, 1343, 1365/1, 
1433/28, 1442/25 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína pronajmout pozemky parc. č. 1311/1, 1343, 1365/1, 1433/28, 1442/25 v kat. 
území Kolín za účelem výkonu rybářského práva dle zák. č. 99/2004 Sb., o rybářství a dalších 
souvisejících činností

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 
na úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 5 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

14/1/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, Třešňová

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 1951/2, 1995/1, 1995/73, 1995/74 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Metropolitní optická síť JON.CZ - Kolín, ul. Třešňová"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 
5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 34.900 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 25.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

15/1/RM/2018 Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro sezónu 
2018-2019

I. Rada města schvaluje
Operační plán zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2018-2019 v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Petru Špitálníkovi

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín, písemně potvrdit znění 
Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2018-2019 správci místních 
komunikací společnosti AVE Kolín s.r.o. se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

16/1/RM/2018 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 1924/1 z 
důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 434, ul. Táboritská, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1924/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína pro J░░░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░ , z důvodu zateplení 
obvodových stěn rodinného domu čp. 434 v ulici Táboritská v Kolíně 4. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedený městský pozemek

Page 6 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 02.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

17/1/RM/2018 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1067/1, 1067/68, 
1067/69, 1067/70, 1067/71 a 1072 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny 
Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu zemědělských pozemků ev. č. 01006/2017 ze dne 11.10.2017 uzavřené mezi 
městem Kolínem a společností ZOD Zálabí a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, 
na pronájem částí pozemků parc. č. 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70, 1067/71 a 1072 o celkové 

výměře 35 101 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry. Smlouva 
bude ukončena dohodou ke dni 05.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit ukončení předmětné 
nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

18/1/RM/2018 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod 
bytovými domy, vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 
usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 4782 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7098/113568, v ulici Prokopa Velikého 365, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░ L░░░ Š░░░░ , narozené ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 36.861 Kč

• parc. č. st. 5583 o výměře 360 m2, podíl o velikosti 6390/313597, v ulici Čechovy sady 405, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░ J░░ S░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ , za 12.119 Kč

Page 7 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6405 o výměře 454 m2, podíl o velikosti 8544/133762, v ulici Jeronýmova 791, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░ manželům S░░░░ N░░░░ ░ , narozenému ░░░░ ░░ a 
K░░░░ N░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░░ , za 
47.907 Kč, kupní cena bude splacena v pravidelných 47 měsíčních splátkách ve výši 1.000 Kč, a 48. 
měsíční splátkou ve výši 907 Kč

• parc. č. st. 5588 o výměře 477 m2, podíl o velikosti 6172/303628, v ulici Nerudova 411, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ B░░░ B░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 16.019 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

19/1/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, ul. Táboritská, Roháčova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 1924/1, 2921/1, 2537/3, 84/13, 2564/2, 84/1, 3422/14, 84/11, 
3422/19, 3422/13, 3423/4, 3422/9, 3422/8, 3423/3, 3422/18, 3422/20, 1921/10, 
1924/17, 1921/8, 1929/3, 85/16, 2560/2, 2559/34, 3423/5 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína "Pokládka HDPE chrániček - ul. Táboritská, Roháčova" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02, Kolín, IČ 28427157. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 165.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 12.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

20/1/RM/2018 Dodatek č. 8 ev. č. 1344/2018 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zajištění 
služeb a prací

Page 8 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 8 ev. č. 1344/2018 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007 mezi 
městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 8 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

21/1/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní a V Zahradách, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. 1359/2018 o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 
Kolín (budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace (budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v 
rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní a V Zahradách, Kolín-
Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

22/1/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Schodiště k vodojemu, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Schodiště k vodojemu, 
Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

Page 9 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4,
IČ 27880214

3. David Sixta stavební s.r.o.,
Václavská 4, 280 02 Kolín,
IČ 04259106

4.Daniel Vaňkát,
Roháčova 222, 280 02 Kolín III,
IČ 88228371

5.Daniel Šperk,
Budiměřice 147, 288 02 Nymburk,
IČ 68992335

6. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o.,
Bečváry 193, 281 43 Bečváry,
IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

23/1/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, 
evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných 
městem Kolín při uzavírání smluv o zajištění shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu s fyzickými osobami

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit plnění bodu I

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

24/1/RM/2018 Smlouva o zajištění shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu s fyzickými osobami

Page 10 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
znění vzorových smluv o zajištění shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

25/1/RM/2018 Smlouva o zajištění shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu s fyzickými osobami

I. Rada města schvaluje
zplnomocnění určeného pracovníka na pozici referent/ka odpadů Odboru regionálního rozvoje a 
územního plánování na oddělení správy městského majetku k podepisování daných smluv za město Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit plnění bodu I, II

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

26/1/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Jezeřanská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 615/78 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Jezeřanská, kNN pro parc. č. 615/89" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.200 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 04.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27/1/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky" - 
IV. výzva

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová 
úprava přechodů, SO 122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky" - IV. výzva, podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5, IČ 60838744
2. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice, IČ 48951081
3. M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ 421966868
4. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ 

25253361
5. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
6. TES, spol. s r.o., Vrchovská 1345, 286 01 Čáslav, IČ 47539330

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci IV. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 12.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

28/1/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a to:

HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín,  IČ 43090150

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

29/1/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1380/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 
4090150, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 23.11.2018

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 07.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

30/1/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí na převod majetku do vlastnictví 
města od investora - VINICE INVEST s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit výkup a převod majetku (pozemků parc. č. 722/5 o výměře 1 855 m2, 722/2 o výměře 1 551 m2, 

720/2 o výměře 336 m2 a 722/1 o výměře 7 782 m2 v katastrálním území a obci Kolín včetně 
staveb) dle obecných podmínek pro převod majetku do vlastnictví města od společnosti VINICE INVEST 
s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

31/1/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí na převod majetku do vlastnictví 
města od investora - VINICE INVEST s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí na převod majetku v lokalitě "K Vinici, Kolín" mezi městem Kolín a 
investorem VINICE INVEST s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.

Page 13 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, předložit smlouvu o smlouvě budoucí 
na převod majetku Zastupitelstvu města dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

32/1/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace 
autovraků"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby 
s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace autovraků".

b) pro toto zadávací řízení tato dílčí hodnoticí kritéria

1. Cena za nepřetržitou operativní dostupnost v režimu 24/7 účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH za 1 
měsíc - dílčí kritérium s vahou 35 %

2. Nabídková cena za jeden úplný odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí 
kritérium s vahou 25 %

3. Nabídková cena za jeden nedokončený odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 
dílčí kritérium s vahou 20 %

4. Nabídková cena parkovného jednoho vozidla za jeden den účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 
dílčí kritérium s vahou 15 %

5. Nabídková cena za likvidaci jednoho autovraku účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí kritérium 
s vahou 5 %

c) zadávací dokumentaci vč. příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

33/1/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace 
autovraků"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

Členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku
3. Viktor Prokeš, vedoucí Městské policie

Náhradníci členů komise
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2.  Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje
3.  Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. Odboru regionálního rozvoje

Page 14 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000. s.r.o. o 
schválení tohoto usnesení a podniknout kroky vedoucí k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 15.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

34/1/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1067/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo č. 1067/2018 na zakázku "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava 
ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně", mezi městem Kolín a dodavatelem AVE Kolín, s. r. o., 
IČ: 25148117.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

35/1/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku "Kolín - 
čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku "Kolín - čerpací stanice L1 - výměna 
technologie", mezi městem Kolín a dodavatelem Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o., IČ: 00655261.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 15 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

36/1/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 01301/2018 na realizaci veřejné 
zakázky s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část 1

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  č. 01301/2018 ze dne 26. 10. 2018 na realizaci veřejné zakázky 
s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část 1 mezi městem Kolín a firmou AVE 
Kolín s.r.o., IČ: 25148117, se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 01301/2018 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

37/1/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 na realizaci veřejné zakázky 
s názvem "Snížení energetické náročnosti Kolín" mezi městem Kolín a firmou RAISA spol. s r.o.., IČ: 
43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 01092/2018 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

38/1/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku "Oprava 
výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 ze dne 21. 4. 2016 na zakázku "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem PKS okna a.s., IČ: 65276507, 
Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Page 16 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

39/1/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise školské 
a mládeže z jednání konaného dne 31.10.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČ 46381538,  Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na akci  
"RADOST 24" ve výši 14.959 Kč, OŘR 4440,

2. pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci  "Mikulášská na ledě 
2018" ve výši 2.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Odbornou střední školu podnikatelskou Kolín s.r.o., IČ 25134710, U Křižovatky 262, 280 
02 Kolín IV, na akci "Sázení Stromu svobody" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4440,

4. pro Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČ 26631997, Pernerova 32/10, 186 00 Praha 8, na 
akci "Učíme se mluvit česky" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4440.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017, usnesením číslo 2894/87/RM/2017, a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 12.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

40/1/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Zálesák - středisko 
Kolín Volavka na akci "Klubovna pro Volavku Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČ 01585711, Kolínská 101, Nová Ves I - 
Ohrada, 280 02 Kolín, na akci "Klubovna pro Volavku Kolín" ve výši 7.600 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Page 17 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 12.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

41/1/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 31.10.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na Turnaje šestek ve výši 
20.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí a ceny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 12.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

42/1/RM/2018 Návrh na schválení spolufinancování formou dotace akce Tělocvičné jednoty Sokol 
Kolín s názvem "Vznik nových sportovních prostor - 1. etapa"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí finančních prostředků z vlastního rozpočtu města Kolína pro akci Tělovýchovné 
jednoty Sokol Kolín s názvem "Vznik nových sportovních prostor - I. etapa" ve výši 1 838 632,66 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

43/1/RM/2018 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelům školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatky:
- Lence Chybové, ředitelce Mateřské školy Kolín II., Kmochova 335
- PhDr. Mgr. Ivě Lokajové, ředitelce Základní školy Kolín V., Mnichovická 62
- Mgr. Lukáši Kačerovi, řediteli Základní školy Kolín V., Ovčárecká 374,

Page 18 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ředitelům kolínských škol zřizovaných městem Kolín dle příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení.
Osobní příplatky budou přiznány s účinností od 01.12.2018 a budou vypláceny počínaje výplatou za 
měsíc prosinec 2018.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

44/1/RM/2018 Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení:
- Mgr. Zdence Filipové, ředitelce ZŠ Kolín II., Bezručova 980
- Mgr. Lukáši Kačerovi, řediteli ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374
- Bc. et Bc. Tereze Hubené, DiS., ředitelce MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299,
ředitelům kolínských škol zřizovaných městem Kolín dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.
Příplatky jsou přiznány s účinností od listopadu 2018 a budou vyplaceny počínaje výplatou za měsíc 
listopad 2018.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k vypracování 
platových výměrů

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

45/1/RM/2018 Návrh na schválení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt 
"Místní akční plán II na Kolínsku" mezi městem Kolín, o.p.s. MAS Podlipansko a z.s. MAS Zálabí

I. Rada města schvaluje
znění Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt  "MAP II na Kolínsku"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání Smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 14.11.2018

Page 19 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

46/1/RM/2018 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC Kolín, 
z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost mládeže

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit přesun finančních prostředků z SC Kolín, z.s., IČ 00406716, 
Brankovická 1289, na:

1. ponížení dotace pro SC Kolín, z.s. - úhrada ledové plochy, OŘR 4820 ve výši 150.000 Kč

2. navýšení dotace pro SC Kolín, z.s. - činnost mládeže, OŘR 4825 ve výši 150.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.připravit podklady na jednání Zastupitelstva města Kolína na jednání dne 17.12.2018.

Termín: 16.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

47/1/RM/2018 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC Kolín, 
z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost muži A, muži B HC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit přesun finančních prostředků z SC Kolín, z.s., IČ 00406716, 
Brankovická 1289, na:

1. ponížení dotace pro SC Kolín, z.s. - úhrada ledové plochy, OŘR 4820 ve výši 200.000 Kč

2. navýšení dotace pro HC Kolín s.r.o.. - činnost Muži A, muži B, OŘR 4840 ve výši 200.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.připravit podklady na jednání Zastupitelstva města Kolína na jednání dne 17.12.2018.

Termín: 16.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

48/1/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č.15 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s L░░░░ a J░░ D░░░░ ░  do 31.12.2020

Page 20 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 4 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s E░░░ Č░░░░ ░░░  do 31.12.2019
3. č. 3 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░ J░░░░ ░  do 31.12.2019
4. č. 6 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s Mgr. L░░░ M░░░░ ░ do 31.12.2019
5. č. 7 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ a A░░░░ Ž░░░░ ░  do 31.12.2019
6. č. 1 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░░ ░ B░░░░ ░░  do 31.12.2019
7. č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ a L░░░░ ░ L░░░░ ░ do 30.06.2019 
8. č. 4 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░░ ░ U░░░  do 31.12.2019
9. č. 3 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s M░░ M░░░░ ░░░  do 31.12.2019

10. č. 19 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░  do 31.12.2019
11. č. 11 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░ L░░░░ Z░░░░ ░░  do 31.12.2019
12. č. 23 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ N░░░░ ░  do 31.12.2019
13. č. 9 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░ Z░░░░ B░░░░ ░░░░ do 31.12.2019
14. č. 73 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s D░░░ a J░░░░ ░░ Č░░░░ ░  do 31.12.2019
15. č. 8 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s V░░░░ S░░░░ ░  do 30.06.2019
16. č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s M░░░░ ░ F░░░░ ░░  do 30.06.2019
17. č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░  do 31.03.2019
18. č.11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░  do 31.03.2019
19. č.16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░ M░░░░ do 30.06.2019
20. č. 8 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s H░░░ a P░░░ P░░░░ ░░ do 31.12.2019
21. č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s D░░░░ S░░░░ ░  do 31.03.2019
22. č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s A░░░ K░░░░ do 31.03.2019
23. č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░  do 31.03.2019
24. č. 20 v domě č. p. 148, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, s F░░░░ ░ H░░░░  do 31.12.2019
25. č. 23 v domě č. p. 118, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, se Z░░░░ K░░░░ ░░░░ do 31.12.2019
26. č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ a L░░ S░░░░ ░░░  do 30.06.2019
27. č. 15 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s B░░░░ S░░░░ ░░░░ do 31.12.2019
28. č. 19 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░ B░░░░ ░░░ do 31.12.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

49/1/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci Jaroslavu Jašovi, IČ 87034034, s místem podnikání ul. Okružní, 280 02 Kolín na 
parcelách st. č. 641/107, 641/116, 641/110 a 641/118 v katastrálním území obce Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

50/1/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

Page 21 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města pověřuje
II. místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 23.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

51/1/RM/2018 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města schvaluje

1.žádost p. T░░░░ ░ P░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ve věci uznání 
vyplacení nájmu hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s p T░░░░ ░░ P░░░░ ░░ Smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. ░░░░ ░░░ , ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání 
hřbitova

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

52/1/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ D░░░░ ░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░ Fí░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

Page 22 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

6. č.░░░░ ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ a J░░░ V░░░░ , ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ J░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░ F░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s N░░░░ T░░░ D░░ a N░░░░ T░ X░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

10. č. ░░░░ ░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Lenkou Kašparovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

11. č. 1 v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ ░ U░░░░ , A░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

12. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s F░░░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

13. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ B░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

14. č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ R░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

15. č. ░░ domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

16. č. ░░ domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s H░░░ P░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

53/1/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 489/2018 ze dne 25.04.2018 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce budovy obřadní síně na centrálním hřbitově v 
Kolíně"

Page 23 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě  o dílo č. 489/2018 ze dne 25.04.2018 ve věci zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce budovy obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"  mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností  Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 430 90 001 se sídlem Býchory 172, 280 02 
Kolín  jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo č. 489/2018 ze dne 25.04.2018

Termín: 26.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

54/1/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

1) ░░░░ ░░ v domě č. p. ░░░░ ░░░ , Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

55/1/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje
II. místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

56/1/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

Page 24 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení  Ing. Martina Outlého, IČ 11422131, se sídlem  Karlovo náměstí 75,  280 02 Kolín I, ve věci zpracování projektové dokumentace pro 
stavební povolení na akci: Kutnohorská 50, Kolín_Stavební úpravy Kmochova domu v celkové výši 129 950,- Kč (neplátce DPH).  

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  Ing. Martina Outlého, IČ 11422131, se sídlem  Karlovo 
náměstí 75,  280 02 Kolín I, ve věci zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na akci: 
Kutnohorská 50, Kolín_Stavební úpravy Kmochova domu v celkové výši 129 950,- Kč (neplátce DPH).  

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Termín: 15.12.2017

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

57/1/RM/2018 Návrh na souhlas s podnájmem v domě č. p. 1353, ul. Ant. Kaliny, Kolín V

I. Rada města uděluje
souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání v ul. Antonína Kaliny, č. p. 1353, 
Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.  informovat nájemce  o rozhodnutí RM

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

58/1/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným zhotovitelem na zakázku malého rozsahu s názvem "Přístavba vstupního prostoru a 
spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na zakázku malého rozsahu s názvem "Přístavba vstupního prostoru a spojovací 
chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3", jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
kde tímto je společnost:
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, 280 02, Kolín 3

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 25 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

59/1/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným zhotovitelem na zakázku malého rozsahu s názvem "Přístavba vstupního prostoru a 
spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, 280 
02, Kolín 3 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "Přístavba vstupního prostoru a 
spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Chládovi

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele  na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2018

1.2. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

60/1/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
1) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ V░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ M░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , UK;
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s O░░░ B░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Kolín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
 4) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ T░░░░ u,░░░░ ░ , Kutná Hora,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6) č. ░░  v ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ O░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Koszalin, PL,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 26 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

7) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░ 7, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ D░░░░ , ░░░░ ░░░ , Golčův Jeníkov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Libice nad Doubravou,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10) č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ Pl░░░ P░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ E░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12) č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

61/1/RM/2018 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení splátkového kalendáře k uhrazení dlužné částky ve výši 8 645,- Kč stávajícího nájemce bytu města Kolína paní 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 27 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

62/1/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/16 v domě č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 134/16, která je   vymezena dle § 1166 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku  v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 458 

m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk  a celkové 

ploše 52,40 m2  formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů. Součástí bytové jednotky č. 134/16 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech 
nemovité věci o velikosti 524/9967.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 28 of 28Přehled usnesení [1/RM/12.11.2018]

05.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


